別記様式第3号（第9条関係）
排水設備設置義務免除変更許可申請書

年　　　月　　　日

北見市公営企業管理者　様

　住所
申請者
氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
㊞
電話番号

下水道法第10条第1項ただし書の規定に基づき排水設備を設置しないで下水を排除する許可を受けた事項について、変更の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	1．許可年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	2．変  更  内  容
	変更前

	変更後

	　(1)公共用水域の名称

	　(2)下水の水量
	(1)公共用水域　　　　㎥/日
(2)公共下水道　　　　㎥/日
	(1)公共用水域　　　　㎥/日
(2)公共下水道　　　　㎥/日

	3．変更しようとする年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	4．変更の理由